
WERSYTET MIKOŁAJA KOPERleAW TORUNlU

Wydział Nauk Biologicznych
i Weterynaryjnych

ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń

tel. 56 611 25 05E tgóffax 55
511 47 72 Uchwała nr 37/2022

2.

UNl

Rady Naukowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

w dyscyplinie nauki biologiczne
z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia komisji doktorskiej Rady Naukowejw dyscyplinie nauki
biologiczne do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim

mgr Mileny Kulasek

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz 14 ust. 1 pkt. 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r.

poz. 1789 ze zm.) art. 179 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające —

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669).

Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu, postanawia, co następuje:

51.

W przewodzie doktorskim mgr Mileny Kulasek upoważnia się Komisję doktorską Rady
Dyscypliny Nauki Biologicznew następującym składzie:

1. Dr hab. Maciej Ostrowski, prof. UMK — przewodniczący
2. Prof. dr hab. Adriana Szmidt-Jaworska, prof. UMK

3. Dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. UMK

4. Dr hab. Maciej Koprowski, prof. UMK

5. Dr hab. Janusz Niedojadło, prof. UMK
,

6. Dr hab. Małgorzata Poznańska-Kakareko, prof. UMK

7. Dr hab. Alina Trejgell, prof. UMK

8. Dr hab. JarosławTyburski, prof. UMK

9. Dr hab. Agnieszka Zienkiewicz, prof. UMK

10. Dr hab. Janusz Żbikowski, prof. UMK

do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim, a w szczególności do podjęcia uchwał

w sprawie:
1. przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczeniajej do publicznej obrony,
2. przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej.

52.



W skład Komisji wchodzą recenzenci rozprawy doktorskiej oraz promotorzy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowejw
dyscyplinie nauki biologiczne

@? Rywal
Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK


